Provinciale Kampioenschappen A 2e dag
Sint-Niklaas, 16/10/2016

1 - Provinciale Kampioenschappen A VM

16/10/16 - 9:00

Programmanr. 1
16/10/16 - 9:00

Dames, 100m vlinderslag

11 jaar en ouder
Startlijst

Serie 1van 3

1

2

3 Torfs Marlies
4 Keppens Mare
5 Goethals Hilkje

[ec NN}

Serie 3van 3

1 Lippens Karo

Weyts Maxine

De Velder Margo

Van Heghe Margot
De Baere Marie-Claire
Van Overtveldt Dana
De Baere Pauline

Van Landeghem Fé

O~NOOT A~ WN

Programmanr. 2

GBZ/21037/05
AZL/20188/04
MEGA/20515/95

STW/21016/04
STW/21019/01
FIRST/20639/99
FIRST/20508/99
STW/21012/97
GBZ/20336/02
STW/21083/02
SWEM/20155/03

1:30.33

1:15.20
1:13.89
1:07.73
1:02.84
1:06.79
1:11.57
1:15.06
1:17.33

1

0O ~NO U1l WN

Serie 2 van 3

Van Imschoot Emma
Torfs Melissa

Ruige Flore
Serverius Femke
Bockland Majlen
Van Pelt Marie
Maes Nora

Heren, 100m vlinderslag

FIRST/21084/05 1:28.18
GBZ/20332/02 1:23.28
STW/21018/03 1:18.71
MEGA/20769/02  1:17.76
MEGA/21042/99  1:18.13
ZNA/20588/02 1:20.46
SWEM/20166/04 1:24.38

11 jaar en ouder

Programmanr. 3

Dames, 400m vrije slag

16/10/16 - 9:06 Startlijst

Serie 1 van 4 Serie 2 van 4
1 1 Jacobs Ben LZV/10250/02 1:19.24
2 Rydant Hannes MEGA/10791/93 NT 2 Beirnaert Brecht STw/11080/02 1:18.50
3 Alami Noah AZL/11004/04 1:31.88 3 De Schryver Noah ZNA/10577/01 1:15.81
4 Martens Leonard MEGA/11063/05 1:28.46 4 Nimmegeers Ben SWEM/10170/96  1:13.47
5 Orban Olivier STW/11076/02 1:28.76 5 Talloen Sander FIRST/11012/05  1:15.65
6 Iserbyt Thor SWEM/11006/04 1:34.13 6 Adams Lucas MEGA/11062/04  1:17.29
7 7 Mattheeuws Kasper AZ/11030/02 1:18.66
8 8 Van Lierde Arnaud ZNA/10508/01 1:22.03

Serie 3van 4 Serie 4 van 4
1 Vekemans Aaron Dz0/10351/01 1:10.71 1 Burm Sietse FIRST/11117/98  1:04.39
2 Van Cauteren Ruben LZV/10206/96 1:09.47 2 Beirnaert Jonas STW/11005/97 1:00.10
3 Hebb Xander STW/11007/03 1:07.36 3 Meganck Gaetan STW/11074/95 59.00
4 Heirman Laurens STW/11068/99 1:05.82 4 De Meulemeester Sebastien ZNA/11101/98 54.27
5 Van Damme Antoon AZL/10173/99 1:05.83 5 Anis Rami MEGA/11101/91 55.86
6 Herregodts Siebe ZNA/10536/02 1:07.50 6 Loones Matthias MEGA/11031/97 59.30
7 De Clippeleer Dylan STW/11084/00 1:09.53 7 Van Horen Senne ZNA/10585/02 1:02.91
8 Thierens Jarno STW/11050/98 1:13.19 8 Vermeulen Robbin STW/11009/98 1:05.21

11 jaar en ouder

16/10/16 - 9:14 Startlijst
Serie 1 van 10 Serie 2 van 10
1 1 Cathoir Laura STW/21110/05 6:34.90
2 2 Baert Kiara MEGA/20770/03  6:29.87
3 Jaques Delphine MEGA/21123/95 NT 3 Raemdonck Benthe-Marie FIRST/21063/05  6:26.09
4 Roels Karlien LZV/21005/05 7:01.07 4 Goubeir Sara FIRST/20676/03  6:22.17
5 Goethals Hilkje MEGA/20515/95 NT 5 Van Cauwenberghe Laure FIRST/20709/04  6:25.90
6 Ruyskensveld Lonneke FIRST/21010/04  6:27.24
7 Moeneclaey Amber MEGA/21010/02  6:31.23
8

0 ~N O

Splash Meet Manager, 11.44587

Registered to Swimming Team Waasland
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Provinciale Kampioenschappen A 2e dag
Sint-Niklaas, 16/10/2016

Programmanr. 3, Dames, 400m vrije slag

Serie 3 van 10

Polfliet Emmelie
Pontzeele Noor
Herregodts Lise
Jacobs Ella

Neirinck Annelies

De Carne Mila

De Velder Maya
Swyngedouw Emma

0~NO Ol WNPEP

Serie 5 van 10

1 Van Landuyt Bregje
Caeijtant Shakira
Laureyns Shannen
Mattheeuws Lie

Hermans Emma
Werrebrouck Nyah

Van Hooreweghe Pauline
De Gussem Marthe

O~NOOLhA WN

Serie 7 van 10

Mastsiapan Darya
Neyt Alissia
Buysse Josephine
Depraeter Leonie
Waulfrancke Elise
Present Annika
De Noble Naomi
Sabbe Sarah

O~NOULDA WNPE

Serie 9 van 10

Vyncke Laura

Hoef Clara

De Carne Lara
Vande Velde Marilou
Buyck Sara
Keppens Lauren
Vermeulen Elise

De Velder Jolien

O~NOOT A~ WNPE

Programmanr. 4

OZEKA/21027/05
FIRST/20626/02
ZNA/21017/04
LZV/21003/05
FIRST/21029/04
FIRST/21008/05
FIRST/21064/05
FIRST/21011/05

MEGA/20809/03
MEGA/21005/02
MEGA/21052/02
MEGA/21053/05
OZEKA/21015/03
MEGA/21022/03
MEGA/21021/03
MEGA/20756/02

MEGA/21086/04
MEGA/20497/99
MEGA/21033/99
MEGA/21116/00
MEGA/21056/01
STW/21017/04

FIRST/20443/98
MEGA/20776/01

FIRST/20576/01
MEGA/20637/00
FIRST/20644/02
FIRST/21086/01
MEGA/20083/95
AZL/20149/00

STW/21061/01

FIRST/20638/01

6:17.80
6:14.55
5:55.97
5:47.92
5:52.70
6:12.23
6:14.64
6:18.64

5:28.49
5:24.11
5:21.17
5:16.65
5:20.74
5:22.52
5:26.89
5:32.05

5:03.65
5:02.07
5:00.75
4:58.92
5:00.72
5:01.19
5:03.11
5:03.66

4:53.20
4:52.16
4:49.53
4:47.26
4:48.08
4:51.21
4:52.73
4:53.67

O ~NO Ol A WNPE

-

O~NOOUTLA WN

Serie 4 van 10

Groeninckx Kjenta
Van Overtveldt Dana
Cornelis Enid

Vanden Noortgate lona
Huberty Maren

Sypre Lotte

Persoons Jana

Van Varenberg Merel

Serie 6 van 10

Keulemans Zsofi
Rossel Jana
Vanderbeken Lies
De Noble Chloé
Lammens Louise

Van Cauwenberghe Lisa

Vandecasteele Sara
Tilleman Birgit

Serie 8 van 10

O~NOUTLDA WNPE

Van Mingeroet Silken
Talloen Charlot
Martens Camille
Hollevoet Marie
Buysse Camille
Steenackers Sarah
Woulfrancke Erin
Rogiers Meike

Serie 10 van 10

O~NOOT A WNPE

Loones Thuline
Limpens Amelie
Inkaya Dalya

De Baere Marie-Claire
De Cramer Renée
Martens Chloé

De Steur Emma

Van Heghe Margot

Heren, 400m vrije slag

FIRST/21038/02
GBZ/20336/02
AZL/20183/04
FIRST/20661/02
FIRST/20684/03
MEGA/20808/03
OZEKA/21025/04
FIRST/20659/03

MEGA/21064/03
ZNA/20542/02
FIRST/20585/01
FIRST/20574/01
OZEKA/21018/04
FIRST/20660/03
OZEKA/21028/04
MEGA/21020/02

FIRST/21111/02
FIRST/20609/02
FIRST/21110/02
STwW/21101/00

FIRST/20694/00
FIRST/20497/99
MEGA/21057/02
LZV/20209/00

MEGA/21050/00
MEGA/20563/00
MEGA/21018/03
STW/21012/97

MEGA/20087/94
MEGA/21091/02
FIRST/20603/02
FIRST/20508/99

5:40.41
5:39.66
5:35.43
5:32.14
5:34.88
5:35.72
5:40.40
5:41.27

5:15.68
5:12.64
5:06.93
5:04.64
5:04.68
5:08.74
5:14.14
5:16.36

4:57.72
4:56.93
4:55.79
4:54.53
4:54.99
4:56.08
4:57.56
4:58.45

4:45.03
4:43.79
4:41.63
4:37.50
4:40.69
4:43.30
4:44.11
4:45.09

11 jaar en ouder

16/10/16 - 10:16 Startlijst
Serie 1 van 10 Serie 2 van 10
1 1 Chichkov Rossen OZEKA/11032/04 6:37.21
2 Huygelier Loek MEGA/11095/04 NT 2 De Clerck Mattis AZ/11054/05 6:18.96
3 Anis Rami MEGA/11101/91 NT 3 Hebb Quinten STW/11041/05 6:11.44
4 Pontzeele Jens FIRST/10667/03  6:58.63 4 Van Hoorebeke Noah FIRST/11070/05  6:06.79
5 Catry Thibault MEGA/11088/04 NT 5 Rottiers Boris FIRST/11067/05  6:09.19
6 Vossen Lode MEGA/11097/03 NT 6 Murat Emir TSZ/11017/05 6:14.18
7 7 De Grauwe Arne GBZ/11033/05 6:26.94
8 8 Schellemans Seppe FIRST/11031/03  6:41.30
Serie 3 van 10 Serie 4 van 10
1 Janssens Jasper LZV/10254/02 5:56.40 1 Vermeire Yorben FIRST/11036/04  5:44.20
2 Neyrynck Tibo FIRST/10695/01  5:54.30 2 D'hont Kobe FIRST/10670/02  5:31.97
3 Van de Sompel Jarne AZ/11038/04 5:51.31 3 Onghena Basiel ZNA/10612/00 5:28.25
4 Ruige Matisse STW/11078/04 5:45.94 4 De Vilder Yorik DZ0/10361/02 5:25.00
5 Ghekiere Fabrice FIRST/10697/01  5:49.96 5 Adams Lucas MEGA/11062/04  5:27.66
6 Sapijn Kobe FIRST/11007/04  5:52.14 6 Mattheeuws Kasper AZ/11030/02 5:30.12
7 Taillieu Yann AZ/11048/04 5:54.94 7 Herman Aidan FIRST/11051/05 5:42.84
8 Penneman Arne GBZ/11029/04 6:04.95 8 Slos Robbie FIRST/10712/01  5:44.25
Splash Meet Manager, 11.44587 Registered to Swimming Team Waasland 10/10/16 18:43 - pagina 2



Provinciale Kampioenschappen A 2e dag
Sint-Niklaas, 16/10/2016

Programmanr. 4, Heren, 400m vrije slag

Serie 5 van 10

Vermeire Andreas
Hollevoet Quinten
Wielfaert Wout
Vandepitte Alexander
De Wolf Brent

Van de Walle Robbe
Leroux Wout

Hillaert Tibo

0~NO Ol WNPEP

Serie 7 van 10

1 Hollevoet Robbe
Maximus Xaino
Nelis Lander
Weyts Milan
Kallaert Dries
Van Hecke Maxim
Thierens Jarno
Leroux Jef

O~NOOLhA WN

Serie 9 van 10

Heuninck Stijn
Gantois Olivier
Blom Dieter

Van Synghel Noah
Herman Cian
Herteleer Jonas
Dujardin Guillaume
Weyts Yaron

O~NOULDA WNPE

Programmanr. 5
16/10/16 - 11:16

OZEKA/11041/04
STW/11102/04
OZEKA/11026/01
MEGA/10784/03
FIRST/10713/01
AZ/11040/04
MEGA/11055/04
FIRST/11026/04

STW/11103/02
MEGA/10617/01
MEGA/10727/00
STW/11010/04
MEGA/11014/02
DZ0/11002/02
STW/11050/98
MEGA/10779/02

FIRST/10687/00
MEGA/10775/02
FIRST/10622/00
FIRST/11108/02
FIRST/11050/01
MEGA/10669/01
MEGA/10778/02
STW/11011/02

5:21.06
5:18.87
5:13.15
5:11.12
5:11.83
5:18.05
5:20.11
5:24.78

4:51.06
4:48.09
4:46.75
4:45.23
4:45.44
4:47.89
4:48.54
4:51.51

4:33.09
4:28.97
4:24.17
4:22.07
4:22.32
4:27.65
4:32.16
4:34.23

O ~NO Ol A WNPE

-

O~NOOUTLA WN

O~NOUTLDA WNPE

Serie 6 van 10

Claeys Oscar

De Dobbelaere Raf
Vandepitte Jonas
D'hollander Jens
Lust Henri

Serraris Damien
Gobert Sam
Christiaens Gilles

Serie 8 van 10

Volckaert Mirec
Heirman Philip
Heirman Laurens
De Saegher Ruben
David Loeka

Lust Louis

De Rooze Rob
Claeys Arthur

Serie 10 van 10

Decuyper Brecht
De Muynck Noah
De Gols Senne

De Meulemeester Sebastien

Spanhove Lars
Meskens Dries
Wittevrongel Jorik
Heuninck Maarten

Dames, 100m schoolslag

MEGA/11126/04
MEGA/11054/03
MEGA/10712/01
FIRST/11114/01
AZ/11007/03
FIRST/10632/00
MEGA/11004/02
AZL/11018/02

FIRST/10617/01
STW/11069/97
STW/11068/99
STW/11090/01
MEGA/10733/03
AZ/11006/01
OZEKA/11011/00
MEGA/11125/02

MEGA/10670/00
MEGA/10299/96
ZNA/10430/98
ZNA/11101/98
MEGA/10255/96
AZL/10142/99
MEGA/10488/99
FIRST/10688/00

5:05.30
5:03.06
4:55.76
4:52.77
4:54.67
5:00.00
5:03.88
5:06.12

4:43.02
4:37.97
4:36.10
4:34.34
4:35.99
4:36.47
4:42.84
4:44.74

4:17.28
4:14.69
4:10.52
3:58.11
4:00.09
4:13.06
4:14.86
4:19.19

11 jaar en ouder
Startlijst

Serielvanb

1

2

3 Polfliet Emmelie
4 Peeters Birthe
5 Baert Kiara

6

7
8
Serie3van5

1 Van Varenberg Merel
Dhaen Kato

Everaet Indra
Tilleman Birgit
Lammens Louise
Vandesteene Luna
Doorakkers Zoé

De Block Ines

oO~NO U WN

Serie 5van 5

1 Ruige Flore

Bockland Majlen
Goossens Sarah
Ponteur Ellen

Weyts Maxine
Keulemans Zsofi

Van Hoyweghen Veerle
Van Pelt Marie

O~NO O AhWN

OZEKA/21027/05
ZNA/21057/03
MEGA/20770/03

FIRST/20659/03
ZNA/20564/03
SWEM/20152/03
MEGA/21020/02
OZEKA/21018/04
SWEM/20154/03
SWEM/21011/03
GBZ/21025/03

STW/21018/03
MEGA/21042/99
STW/21014/00
MEGA/20459/99
STW/21019/01
MEGA/21064/03
MEGA/20467/99
ZNA/20588/02

1:41.54
1:39.49
1:39.95

1:35.21
1:33.31
1:32.62
1:31.70
1:32.52
1:32.96
1:34.08
1:36.10

1:22.71
1:22.08
1:19.96
1:15.58
1:16.35
1:20.53
1:22.57
1:23.55

Serie 2 van 5

1

O~NO O AhWN

Van Imschoot Emma
Torfs Marlies

Keppens Mare
Werrebrouck Nyah
Van De Vondel Maxine
Van Moer Selina
Moeneclaey Amber

Serie4van 5

[N

O~NO UL WN

Pelleman Marthe
Serverius Femke
Torfs Melissa

De Baere Pauline
Lison Felien
Lippens Karo

Van Landeghem Fé
Rossel Jana

FIRST/21084/05
GBZ/21037/05
AZL/20188/04
MEGA/21022/03
ZNA/21026/04
GBZ/20334/02
MEGA/21010/02

TSZ/21008/05
MEGA/20769/02
GBZ/20332/02
STW/21083/02
FIRST/20624/01
STW/21016/04
SWEM/20155/03
ZNA/20542/02

1:39.41
1:38.21
1:37.44
1:37.11
1:37.25
1:38.02
1:39.31

1:30.83
1:27.34
1:26.07
1:24.50
1:25.09
1:27.01
1:29.28
1:31.06

Splash Meet Manager, 11.44587

Registered to Swimming Team Waasland
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Provinciale Kampioenschappen A 2e dag
Sint-Niklaas, 16/10/2016

Programmanr. 6

Heren, 100m schoolslag

11 jaar en ouder

11:37 PAUZE

Programmanr. 7
16/10/16 - 11:52

Heren, 4 x 50m wisselslag

16/10/16 - 11:26 Startlijst
Serie 1 van 5 Serie 2 van 5
1 1 De Backer Tibo SWEM/11016/03 1:35.61
2 2 Martens Leonard MEGA/11063/05 1:32.22
3 Loones Matthias MEGA/11031/97 NT 3 Kallaert Dries MEGA/11014/02 1:31.28
4 Van der Haeghen Siebe FIRST/11076/05  1:38.94 4 Lambert Yann ZNA/11055/04 1:30.00
5 Chichkov Rossen OZEKA/11032/04 1:51.07 5 Alami Noah AZL/11004/04 1:30.22
6 6 Iserbyt Thor SWEM/11006/04 1:31.74
7 7 Vossen Lode MEGA/11097/03  1:33.54
8 8
Serie 3 van 5 Serie 4 van 5
1 Peeters Jaron ZNA/11058/02 1:27.21 1 De Clippeleer Dylan STwW/11084/00 1:19.50
2 Vanhollebeke Maxence ZNA/10609/04 1:24.94 2 De Wilde Lennert SWEM/11001/00 1:18.77
3 Weyts Milan STW/11010/04 1:21.97 3 Orban Olivier STW/11076/02 1:17.91
4 Van Horen Senne ZNA/10585/02 1:20.78 4 Herregodts Siebe ZNA/10536/02 1:16.19
5 Verstraeten Gihaio OZEKA/11017/03 1:20.85 5 Van Hove Pieter-Jan SWEM/10138/00 1:17.40
6 Van Lierde Arnaud ZNA/10508/01 1:24.67 6 Jacobs Ben LZV/10250/02 1:18.61
7 Talloen Sander FIRST/11012/05 1:26.25 7 Weyts Yaron STW/11011/02 1:19.43
8 Beirnaert Brecht STW/11080/02 1:27.80 8 Vekemans Aaron DZ0/10351/01 1:19.82
Serie5van 5
1 Hebb Xander STW/11007/03 1:14.10
2 Van Damme Antoon AZL/10173/99 1:08.73
3 Vermeulen Robbin STW/11009/98 1:06.81
4 Rydant Hannes MEGA/10791/93  1:05.67
5 Beirnaert Jonas STW/11005/97 1:05.79
6 Meskens Dries AZL/10142/99 1:08.59
7 Nimmegeers Ben SWEM/10170/96 1:12.44
8 De Schryver Noah ZNA/10577/01 1:15.72

open leeftijdsgroep

Startlijst

Serie 1van 1

1

0 ~NO O hWN

Stw 12
Stw 2
Stw 1

Koninklijke Zwemclub Neptunus 1
Flanders Inter Regio Swim Team 16

Stw 14

Flanders Inter Regio Swim Team 12
Aalterse Zwemvereniging 1

2:31.37
2:14.91
1:55.82
1:52.50
1:54.44
2:11.97
2:24.20

Splash Meet Manager, 11.44587

Registered to Swimming Team Waasland
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Provinciale Kampioenschappen A 2e dag
Sint-Niklaas, 16/10/2016

2 - Provinciale Kampioenschappen A NM

16/10/16 - 14:00

Programmanr. 8
16/10/16 - 14:00

Dames, 100m vrije slag

11 jaar en ouder
Startlijst

Serie 1 van 8

1

0o ~NO O WN

Jaques Delphine

Van Outryve d'Ydewalle A.
Pelleman Marthe

Van Cauwenberghe Laure
De Carne Mila

Savat Julie

Dhuyvetter Juliette

Serie 3van 8

1

O~NOOT A~ WN

Crabbe Lore

De Velder Maya

De Gussem Marthe
Torfs Melissa

Van Imschoot Emma
Van De Voorde Silke
Sypre Lotte
Herregodts Lise

Serie 5van 8

0 ~NO Ol WNPE

Laureyns Shannen

Van Hoyweghen Veerle
Lison Felien

Van Pelt Marie
Vermeulen Elise

Van Landeghem Fé
Lammens Louise
Mastsiapan Darya

Serie 7 van 8

o~NOoOULhWN

Vyncke Laura
Vande Velde Marilou
Rogiers Meike
Depraeter Leonie
De Velder Margo
Buyck Sara

Loones Thuline
Serverius Femke

Programmanr. 9

MEGA/21123/95
AZ/21062/05
TSZ/21008/05
FIRST/20709/04
FIRST/21008/05
FIRST/21072/05
OZEKA/21047/05

AZL/21043/04
FIRST/21064/05
MEGA/20756/02
GBZ/20332/02
FIRST/21084/05
SWEM/20163/02
MEGA/20808/03
ZNA/21017/04

MEGA/21052/02
MEGA/20467/99
FIRST/20624/01
ZNA/20588/02
STW/21061/01
SWEM/20155/03
OZEKA/21018/04
MEGA/21086/04

FIRST/20576/01
FIRST/21086/01
LZV/20209/00

MEGA/21116/00
FIRST/20639/99
MEGA/20083/95
MEGA/21050/00
MEGA/20769/02

NT
1:24.34
1:22.37
1:20.53
1:21.22
1:23.70
1:30.55

1:14.30
1:13.80
1:12.21
1:10.17
1:12.07
1:12.92
1:14.23
1:15.14

1:07.98
1:07.50
1:06.82
1:06.12
1:06.27
1:07.26
1:07.61
1:07.98

1:03.56
1:03.14
1:02.80
1:02.23
1:02.25
1:02.97
1:03.55
1:03.84

Serie 2 van 8

1

0O ~NO U1l WN

Ceuppens Judith
De Boeck Rhea
Maes Nora
Cornelis Enid
Persoons Jana
Dhaen Kato
Baert Kiara
Torfs Marlies

Serie 4 van 8

[N

O~NOOT A~ WN

0 ~NO U1 A WNE

[N

O~NOULh WN

Caeijtant Shakira

Van Overtveldt Dana
Present Annika
Goossens Sarah
Keulemans Zsofi

Van Hooreweghe Pauline
Van Landuyt Bregje
Mattheeuws Lie

Serie 6 van 8

Neyt Alissia
Bockland Majlen
Martens Camille
Van Hecke Britt
Sabbe Sarah

De Mol Luna
Hollevoet Marie
Buysse Josephine

Serie 8van 8

Talloen Charlot
Ponteur Ellen

De Baere Marie-Claire
Goethals Hilkje

De Cramer Renée

De Velder Jolien

Van Heghe Margot
Buysse Camille

Heren, 100m vrije slag

OZEKA/21040/05 1:19.14

ZNA/20613/03  1:19.00
SWEM/20166/04 1:15.55
AZL/20183/04  1:15.14
OZEKA/21025/04 1:15.16
ZNA/20564/03  1:17.50
MEGA/20770/03  1:19.04
GBZ/21037/05  1:20.23
MEGA/21005/02  1:09.39
GBZz/20336/02  1:09.18
STW/21017/04  1:08.90
STW/21014/00  1:08.13
MEGA/21064/03  1:08.37
MEGA/21021/03  1:09.06
MEGA/20809/03  1:09.31
MEGA/21053/05  1:09.87
MEGA/20497/99  1:05.94
MEGA/21042/99  1:05.62
FIRST/21110/02  1:04.87
AZL/20174/02  1:04.03
MEGA/20776/01  1:04.68
ZNA/20561/01  1:05.11
STW/21101/00  1:05.90
MEGA/21033/99  1:06.00
FIRST/20609/02  1:01.79
MEGA/20459/99  1:00.91
STW/21012/97  1:00.35
MEGA/20515/95  58.98
MEGA/20087/94  1:00.27
FIRST/20638/01  1:00.69
FIRST/20508/99  1:01.12
FIRST/20694/00  1:02.02

11 jaar en ouder

16/10/16 - 14:14 Startlijst

Serie 1 van 10 Serie 2 van 10
1 1 Aazibou Mattis DZz0/11008/04 1:16.12
2 Murat Emir TSZ/11017/05 1:21.44 2 Van der Haeghen Siebe FIRST/11076/05  1:15.05
3 Van de Sompel Jarne AZ/11038/04 1:18.04 3 Sapijn Kobe FIRST/11007/04  1:13.31
4 Ruige Matisse STW/11078/04 1:17.80 4 Catry Thibault MEGA/11088/04 1:11.95
5 Taillieu Yann AZ/11048/04 1:17.85 5 Buggenhout Kiefer ZNA/11063/04 1:12.28
6 De Grauwe Arne GBZ/11033/05 1:19.21 6 Hollevoet Quinten STW/11102/04 1:13.32
7 7 Huygelier Loek MEGA/11095/04  1:16.06
8 8 Hebb Quinten STW/11041/05 1:16.18

Splash Meet Manager, 11.44587

Registered to Swimming Team Waasland
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Provinciale Kampioenschappen A 2e dag
Sint-Niklaas, 16/10/2016

Programmanr. 9, Heren, 100m vrije slag

Serie 3 van 10

0~NO Ol WNPEP

Leroux Wout
Penneman Arne
Vossen Lode
Talloen Sander

De Vilder Yorik

Van de Walle Robbe
Vermeire Andreas
Martens Leonard

Serie 5 van 10

1

O~NOOLhA WN

Neyrynck Tibo
Gobert Sam
Hollevoet Robbe
De Letter Bart
D'hollander Jens
Weyts Milan
Adams Lucas
Ghekiere Fabrice

Serie 7 van 10

O~NOULDA WNPE

Nelis Lander

Van Damme Antoon
Kallaert Dries
Maximus Xaino
Hebb Xander

De Clippeleer Dylan
Van Hecke Maxim
De Rooze Rob

Serie 9 van 10

O~NOOT A~ WNPE

Van Den Bosch Stijn
De Smet Laurens
Lust Louis

Meganck Gaetan
Meskens Dries
Loones Matthias
Van Horen Senne
Lippens Rino

Programmanr. 10
16/10/16 - 14:31

Serie 4 van 10

De Schryver Noah
Vandepitte Alexander
Peeters Jaron

De Wolf Brent

Orban Olivier

Claeys Oscar

De Dobbelaere Raf
D'hont Kobe

MEGA/11055/04  1:11.56
GBZ/11029/04 1:11.05
MEGA/11097/03  1:10.55
FIRST/11012/05  1:09.30
DZ0/10361/02 1:09.64
AZ/11040/04 1:11.00
OZEKA/11041/04 1:11.31
MEGA/11063/05 1:11.89

O ~NO Ol A WNPE

Serie 6 van 10

FIRST/10695/01  1:05.63 1 Lust Henri
MEGA/11004/02  1:05.49 2 Bogaert Ciaran
STW/11103/02 1:05.26 3 Onghena Basiel
SWEM/10121/00 1:04.74 4 Jacobs Ben
FIRST/11114/01  1:04.76 5 Vandepitte Jonas
STW/11010/04 1:05.40 6 De Boeck Anton
MEGA/11062/04  1:05.54 7 Van Hove Pieter-Jan
FIRST/10697/01  1:05.92 8 Beirnaert Brecht

Serie 8 van 10

Heirman Laurens
Volckaert Mirec
Heirman Philip
Vermeulen Robbin
Heuninck Stijn
Vekemans Aaron
Weyts Yaron

De Saegher Ruben

MEGA/10727/00  1:02.12
AZL/10173/99 1:01.60
MEGA/11014/02 1:01.11
MEGA/10617/01  1:00.56
STW/11007/03 1:00.62
STW/11084/00 1:01.31
DZ0/11002/02 1:01.63
OZEKA/11011/00 1:02.29

O~NOUTLDA WNPE

Serie 10 van 10

MEGA/10696/01 57.26 1 Anis Rami

MEGA/10768/00 56.68 2 Rydant Hannes
AZ/11006/01 55.72 3 De Gols Senne
STW/11074/95 55.19 4 De Meulemeester Sebastien
AZL/10142/99 55.46 5 Dobbelaere Bram
MEGA/11031/97 56.22 6 Beirnaert Jonas
ZNA/10585/02 56.83 7 Van Breusegem Mathias
STW/11008/00 57.40 8 Heuninck Maarten

Dames, 200m rugslag

ZNA/10577/01 1:08.48
MEGA/10784/03  1:08.24
ZNA/11058/02 1:07.83
FIRST/10713/01  1:06.02
STW/11076/02 1:06.64
MEGA/11126/04 1:07.84
MEGA/11054/03  1:08.29
FIRST/10670/02  1:08.88

AZ/11007/03 1:04.30
ZNA/10546/01 1:03.57
ZNA/10612/00 1:03.14
LZV/10250/02 1:02.30
MEGA/10712/01  1:02.56
AZL/10189/01 1:03.53
SWEM/10138/00  1:03.79
STW/11080/02 1:04.55

STW/11068/99 59.39
FIRST/10617/01 58.24
STW/11069/97 57.82
STW/11009/98 57.54
FIRST/10687/00 57.69
DZz0/10351/01 58.10
STW/11011/02 59.12

STW/11090/01 1:00.47

MEGA/11101/91 54.25
MEGA/10791/93 52.97

ZNA/10430/98 52.87
ZNA/11101/98 50.04
MEGA/10713/97 52.46
STW/11005/97 52.95

ZVW/10018/92 53.72
FIRST/10688/00 54.73

11 jaar en ouder
Startlijst

Serielvan 4

1

oO~NO U WN

Vercauteren Ine
Savat Julie

Huberty Maren
Crabbe Lore
Moeneclaey Amber
Swyngedouw Emma

Raemdonck Benthe-Marie

Peeters Birthe

Serie 3van 4

1

O~NO O AhWN

Lippens Karo

De Noble Chloé

De Noble Naomi
Weyts Maxine

Van Mingeroet Silken

Vanden Noortgate lona

Ruige Flore
Van Varenberg Merel

Serie 2 van 4

Dz0/21015/04 3:25.77 1 Neirinck Annelies
FIRST/21072/05  3:17.33 Steenackers Sarah
FIRST/20684/03  3:10.04 Hermans Emma
AZL/21043/04 3:08.50 Groeninckx Kjenta
MEGA/21010/02  3:09.37 Vandecasteele Sara
FIRST/21011/05  3:14.03 Vermeulen Elise
FIRST/21063/05  3:20.50 Jacobs Ella
ZNA/21057/03 NT Ruyskensveld Lonneke

O~NO UL WN

Serie 4 van 4

STW/21016/04 2:42.76 1 Rossel Jana
FIRST/20574/01  2:41.26 2 Droesbeke Lindsay
FIRST/20443/98  2:40.67 3 De Baere Pauline
STW/21019/01 2:39.65 4 De Baere Marie-Claire
FIRST/21111/02  2:40.05 5 De Carne Lara
FIRST/20661/02  2:40.91 6 Loones Thuline
STwW/21018/03 2:41.87 7 Van Cauwenberghe Lisa
FIRST/20659/03 2:44.34 8 Bracke Nell

FIRST/21029/04  3:00.84
FIRST/20497/99  2:51.82
OZEKA/21015/03 2:49.40
FIRST/21038/02  2:49.31
OZEKA/21028/04 2:49.39
STW/21061/01 2:50.42
LZV/21003/05 2:59.14
FIRST/21010/04  3:03.30

ZNA/20542/02 2:37.35
FIRST/20447/98  2:36.81
STW/21083/02 2:31.00
STW/21012/97 2:27.51
FIRST/20644/02  2:29.49
MEGA/21050/00 2:36.45
FIRST/20660/03  2:37.04
LZV/20251/02 2:39.55

Splash Meet Manager, 11.44587

Registered to Swimming Team Waasland
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Provinciale Kampioenschappen A 2e dag
Sint-Niklaas, 16/10/2016

Programmanr. 11
16/10/16 - 14:45

Heren, 200m rugslag

11 jaar en ouder
Startlijst

Serie 1 van 4

1 Van Lierde Arnaud
Ruige Matisse
Rottiers Boris

Alami Noah

Herman Aidan

Van de Sompel Jarne
Taillieu Yann
Surgeloose Owen

o~NO O~ WN

Serie3van4

1 Hebb Xander
Weyts Yaron
Heirman Laurens
Van Den Bosch Stijn
Lippens Rino
Herregodts Siebe
Wielfaert Wout

Lust Henri

O~NO O hhWN

14:59 PAUZE

Programmanr. 12

ZNA/10508/01
STW/11078/04
FIRST/11067/05
AZL/11004/04
FIRST/11051/05
AZ/11038/04
AZ/11048/04
MEGA/10522/99

STW/11007/03
STW/11011/02
STW/11068/99
MEGA/10696/01
STW/11008/00
ZNA/10536/02
OZEKA/11026/01
AZ/11007/03

3:12.39
3:09.87
3:04.90
3:09.77
3:10.12
3:13.74

2:40.91
2:27.91
2:26.26
2:20.13
2:22.08
2:27.32
2:33.40
2:46.01

1

O~NO O WN

Serie 2 van 4

Vermeire Yorben
Weyts Milan
Hollevoet Robbe
Hillaert Tibo

Adams Lucas
Serraris Damien
Van de Walle Robbe
Janssens Jasper

Serie 4van 4

1

O~NO O AhWN

Lust Louis

Burm Sietse

Blom Dieter
Loones Matthias
Meskens Dries
Ducastel Sander
Van Synghel Noah
Herman Cian

Dames, 50m schoolslag

FIRST/11036/04
STW/11010/04
STW/11103/02
FIRST/11026/04
MEGA/11062/04
FIRST/10632/00
AZ/11040/04
LZV/10254/02

AZ/11006/01
FIRST/11117/98
FIRST/10622/00
MEGA/11031/97
AZL/10142/99
ZVW/10106/96
FIRST/11108/02
FIRST/11050/01

3:00.76
2:53.84
2:49.50
2:47.83
2:47.89
2:52.23
2:57.73
3:03.76

2:16.90
2:15.06
2:12.85
2:10.54
2:11.64
2:14.91
2:16.85
2:19.50

11 jaar en ouder

16/10/16 - 15:14 Startlijst

Serie 1 van 4 Serie 2 van 4
1 Baert Kiara MEGA/20770/03 NT 1 De Boeck Rhea ZNA/20613/03 46.17
2 Persoons Jana OZEKA/21025/04  51.57 2 De Block Ines GBZ/21025/03 45.92
3 Van Imschoot Emma FIRST/21084/05 47.52 3 Van De Voorde Silke SWEM/20163/02 44.53
4 Hermans Emma OZEKA/21015/03  46.62 4 Van De Vondel Maxine ZNA/21026/04 44.43
5 Roels Karlien LZV/21005/05 47.09 5 Peeters Birthe ZNA/21057/03 44.45
6 Ceuppens Judith OZEKA/21040/05 50.27 6 Van de Vondel Britt ZNA/21025/02 45.83
7 Dhuyvetter Juliette OZEKA/21047/05 54.49 7 Torfs Marlies GBZ/21037/05 46.03
8 8 Present Annika STW/21017/04 46.31

Serie 3 van 4 Serie 4 van 4
1 Dhaen Kato ZNA/20564/03 44.26 1 Bockland Majlen MEGA/21042/99 38.07
2 Pelleman Marthe TSZ/21008/05 41.92 2 Ruige Flore STWwW/21018/03 37.80
3 De Baere Pauline STW/21083/02 39.57 3 Ponteur Ellen MEGA/20459/99 36.26
4 Van Hoyweghen Veerle MEGA/20467/99 38.23 4 Weyts Maxine STW/21019/01 35.08
5 Vanderbeken Lies FIRST/20585/01 38.50 5 De Steur Emma FIRST/20603/02 35.21
6 Lippens Karo STW/21016/04 40.15 6 Van Pelt Marie ZNA/20588/02 37.05
7 Vandesteene Luna SWEM/20154/03 43.12 7 Goossens Sarah STW/21014/00 38.07
8 Van Cauwenberghe Laure FIRST/20709/04 44.32 8 Keulemans Zsofi MEGA/21064/03 38.19

Programmanr. 13

Heren, 50m schoolslag

11 jaar en ouder

16/10/16 - 15:19 Startlijst

Serielvan 4 Serie 2 van 4
1 1 Raemaekers Louis AZL/10186/03 46.16
2 2 Sapijn Kobe FIRST/11007/04 42.65
3 De Smet Laurens MEGA/10768/00 NT 3 Talloen Sander FIRST/11012/05 41.53
4 Murat Emir TSZ/11017/05 51.80 4 Beirnaert Brecht STW/11080/02 41.11
5 Vossen Lode MEGA/11097/03 NT 5 Peeters Jaron ZNA/11058/02 41.29
6 6 De Vilder Yorik Dz0/10361/02 42.21
7 7 lIserbyt Thor SWEM/11006/04 42.77
8 8 Buggenhout Kiefer ZNA/11063/04 49.92
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Provinciale Kampioenschappen A 2e dag
Sint-Niklaas, 16/10/2016

Programmanr. 13, Heren, 50m schoolslag

Serie 3van 4

Iserbyt Tibo
Verstraeten Gihaio
Orban Olivier

De Schryver Noah
Van Hove Pieter-Jan
Jacobs Ben

De Letter Bart
Lambert Yann

0~NO Ol WNPEP

Programmanr. 14
16/10/16 - 15:25

SWEM/11007/01
OZEKA/11017/03
STW/11076/02
ZNA/10577/01
SWEM/10138/00
LZV/10250/02
SWEM/10121/00
ZNA/11055/04

39.75
37.84
36.64
35.19
35.58
37.40
38.89
40.85

O ~NO Ol A WNPE

Serie 4 van 4

De Meulemeester Sebastien
Van Breusegem Mathias
De Temmerman Wouter
Rydant Hannes

Beirnaert Jonas

Vermeulen Robbin
Meganck Gaetan
Nimmegeers Ben

Dames, 100m wisselslag

ZNA/11101/98 33.47
ZVW/10018/92 31.76
FIRST/10692/86 31.00
MEGA/10791/93 29.79

STW/11005/97 30.31
STW/11009/98 31.12
STW/11074/95 33.29

SWEM/10170/96 33.75

11 jaar en ouder
Startlijst

Serie 1 van 8

1

2

3 De Cramer Renée
4 Buysse Josephine
5 Jaques Delphine
6 Loones Thuline

7

8

Serie 3van 8

1 Maes Nora
Mattheeuws Lie
Sypre Lotte

Van Varenberg Merel
Mastsiapan Darya
Present Annika
Caeijtant Shakira
Huberty Maren

oO~NO O WN

Serie 5van 8

1 Vermeulen Elise
Bockland Majlen

Van Landuyt Bregje
Droesbeke Lindsay
Van Mingeroet Silken
Vande Velde Marilou
Goossens Sarah
Martens Camille

O~NO O hhWN

Serie 7 van 8

1 Steenackers Sarah
Weyts Maxine
Rogiers Meike

De Velder Jolien
De Steur Emma
Buysse Camille
Vanderbeken Lies
Lippens Karo

oO~NO U WN

MEGA/20087/94
MEGA/21033/99
MEGA/21123/95
MEGA/21050/00

SWEM/20166/04
MEGA/21053/05
MEGA/20808/03
FIRST/20659/03
MEGA/21086/04
STW/21017/04
MEGA/21005/02
FIRST/20684/03

STW/21061/01

MEGA/21042/99
MEGA/20809/03
FIRST/20447/98
FIRST/21111/02
FIRST/21086/01
STW/21014/00

FIRST/21110/02

FIRST/20497/99
STW/21019/01
LZV/20209/00
FIRST/20638/01
FIRST/20603/02
FIRST/20694/00
FIRST/20585/01
STW/21016/04

25353

1:26.40
1:24.32
1:23.33
1:21.78
1:22.52
1:23.95
1:24.38
1:26.68

1:17.24
1:17.09
1:16.87
1:16.51
1:16.87
1:16.91
1:17.10
1:17.63

1:13.83
1:12.41
1:12.24
1:11.62
1:12.19
1:12.41
1:13.77
1:14.26

Serie 2 van 8

1

O~NO OThAWN

De Velder Maya

Jacobs Ella

Crabbe Lore

Van Imschoot Emma
Vandecasteele Sara
Laureyns Shannen
Neirinck Annelies
Raemdonck Benthe-Marie

Serie 4 van 8

1

oO~NO O WN

De Baere Pauline
Hollevoet Marie

De Noble Chloé

De Noble Naomi
Van Landeghem Fé
Groeninckx Kjenta

Vanden Noortgate lona
Torfs Melissa

Serie 6 van 8

1

O~NO O AhWN

De Mol Luna

Ruige Flore

Lison Felien

Neyt Alissia

Rossel Jana

Van Cauwenberghe Lisa
Van Hecke Britt

Vyncke Laura

Serie 8 van 8

[N

O~NO UL WN

De Carne Lara
Depraeter Leonie
Goethals Hilkje

De Baere Marie-Claire
Van Heghe Margot
Buyck Sara

De Velder Margo
Talloen Charlot

FIRST/21064/05  1:29.74
LZV/21003/05 1:27.87
AZL/21043/04 1:27.27
FIRST/21084/05  1:26.79

OZEKA/21028/04 1:27.10

MEGA/21052/02  1:27.41
FIRST/21029/04  1:29.30
FIRST/21063/05  1:31.20
STW/21083/02  1:19.09
STW/21101/00  1:18.67
FIRST/20574/01  1:18.04
FIRST/20443/98  1:17.80
SWEM/20155/03  1:17.96
FIRST/21038/02  1:18.38
FIRST/20661/02  1:18.77
GBZ/20332/02  1:19.33
ZNA/20561/01  1:16.34
STW/21018/03  1:16.25
FIRST/20624/01  1:15.49
MEGA/20497/99  1:15.19
ZNA/20542/02  1:15.24
FIRST/20660/03  1:16.08
AZL/20174/02  1:16.28
FIRST/20576/01  1:16.43
FIRST/20644/02  1:10.50
MEGA/21116/00  1:10.48
MEGA/20515/95  1:08.82
STW/21012/97  1:08.53
FIRST/20508/99  1:08.78
MEGA/20083/95  1:10.32
FIRST/20639/99  1:10.49
FIRST/20609/02  1:11.03

Splash Meet Manager, 11.44587

Registered to Swimming Team Waasland
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Provinciale Kampioenschappen A 2e dag
Sint-Niklaas, 16/10/2016

Programmanr. 15

Heren, 100m wisselslag

11 jaar en ouder

Programmanr. 16
16/10/16 - 15:57

Dames, 4 x 50m wisselslag

16/10/16 - 15:40 Startlijst
Serie 1 van 9 Serie 2 van 9
1 1 Leroux Wout MEGA/11055/04  1:31.18
2 Anis Rami MEGA/11101/91 NT 2 Martens Leonard MEGA/11063/05 1:28.93
3 Huygelier Loek MEGA/11095/04 NT 3 De Grauwe Arne GBZ/11033/05 1:28.65
4 Rottiers Boris FIRST/11067/05  1:35.18 4 Gobert Sam MEGA/11004/02  1:27.18
5 Dobbelaere Bram MEGA/10713/97 NT 5 Buggenhout Kiefer ZNA/11063/04 1:27.46
6 Surgeloose Owen MEGA/10522/99 NT 6 Penneman Arne GBZ/11029/04 1:28.89
7 Catry Thibault MEGA/11088/04 NT 7 Vermeire Andreas OZEKA/11041/04 1:29.18
8 8 Herman Aidan FIRST/11051/05 1:31.22
Serie 3 van 9 Serie 4 van 9
1 Claeys Oscar MEGA/11126/04 1:26.04 1 Vanhollebeke Maxence ZNA/10609/04 1:19.03
2 Lambert Yann ZNA/11055/04 1:24.74 2 Hillaert Tibo FIRST/11026/04  1:18.34
3 Vermeire Yorben FIRST/11036/04  1:23.81 3 Beirnaert Brecht STW/11080/02 1:16.82
4 Weyts Milan STW/11010/04 1:22.60 4 Vandepitte Alexander MEGA/10784/03  1:16.56
5 Alami Noah AZL/11004/04 1:22.97 5 Verstraeten Gihaio OZEKA/11017/03 1:16.76
6 Sapijn Kobe FIRST/11007/04  1:23.84 6 Nelis Lander MEGA/10727/00 1:17.65
7 Hollevoet Quinten STW/11102/04 1:24.75 7 Orban Olivier STW/11076/02 1:18.40
8 De Dobbelaere Raf MEGA/11054/03  1:26.13 8 D'hont Kobe FIRST/10670/02  1:19.04
Serie 5 van 9 Serie 6 van 9
1 Wielfaert Wout OZEKA/11026/01 1:15.68 1 Vandepitte Jonas MEGA/10712/01  1:13.48
2 Serraris Damien FIRST/10632/00  1:15.29 2 Heirman Philip STW/11069/97 1:10.79
3 D'hollander Jens FIRST/11114/01  1:14.63 3 De Clippeleer Dylan STW/11084/00 1:10.19
4 Neyrynck Tibo FIRST/10695/01  1:13.96 4 Vekemans Aaron Dz0/10351/01 1:08.71
5 De Boeck Anton AZL/10189/01 1:13.98 5 Volckaert Mirec FIRST/10617/01  1:09.92
6 De Wolf Brent FIRST/10713/01  1:14.91 6 Weyts Yaron STW/11011/02 1:10.43
7 Talloen Sander FIRST/11012/05  1:15.45 7 Ghekiere Fabrice FIRST/10697/01  1:12.96
8 Bogaert Ciaran ZNA/10546/01 1:16.02 8 Van Hecke Maxim Dz0/11002/02 1:13.62
Serie 7 van 9 Serie 8 van 9
1 Nimmegeers Ben SWEM/10170/96  1:07.92 1 Heuninck Stijn FIRST/10687/00  1:05.81
2 Heirman Laurens STW/11068/99 1:07.79 2 Blom Dieter FIRST/10622/00  1:04.85
3 De Smet Laurens MEGA/10768/00 1:07.39 3 Van Synghel Noah FIRST/11108/02  1:04.12
4 Herman Cian FIRST/11050/01  1:06.25 4 Burm Sietse FIRST/11117/98  1:02.63
5 Lippens Rino STW/11008/00 1:06.54 5 Meskens Dries AZL/10142/99 1:02.83
6 Ducastel Sander ZVW/10106/96 1:07.58 6 Vermeulen Robbin STW/11009/98 1:04.32
7 Herregodts Siebe ZNA/10536/02 1:07.82 7 Loones Matthias MEGA/11031/97 1:05.21
8 Hebb Xander STW/11007/03 1:08.04 8 Van Damme Antoon AZL/10173/99 1:05.95
Serie 9 van 9
1 Van Breusegem Mathias ZVW/10018/92 1:01.98
2 De Meulemeester Sebastien ZNA/11101/98 1:01.76
3 Rydant Hannes MEGA/10791/93  1:00.04
4 De Gols Senne ZNA/10430/98 58.86
5 Heuninck Maarten FIRST/10688/00 59.46
6 Beirnaert Jonas STW/11005/97 1:00.61
7 De Temmerman Wouter FIRST/10692/86  1:01.82
8 Meganck Gaetan STW/11074/95 1:02.08

open leeftijdsgroep
Startlijst

Serie 1van 1

1

o~NO O WN

Stw 16

Flanders Inter Regio Swim Team 16
Flanders Inter Regio Swim Team 18
Flanders Inter Regio Swim Team 14
Stw 1

Flanders Inter Regio Swim Team 12

2:18.09
2:11.09
2:09.76
2:09.84
2:12.49
2:36.53

Splash Meet Manager, 11.44587

Registered to Swimming Team Waasland
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